Universiteti i Prishtinés "Hasan Prishtina"

Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
Programi: Elektroniké, Automatiké dhe Robotiké - Master

Rezultatet pérfundimtare

Kandidatét té cilét rangohen pér pranim

Pike nga |Poena nga
nr. | ; i Nota E g
; Emri dhe Mbiemri nota provimi | Totali

Dosjes mesatare
mesatare | pranues
1 100007  |Fisnik Rexhep Rudari 6.74 5455 43.15 48.70
2 100009 [Liridona Haxhi Gojnovci 8.03 15.23 32.50 47.73
2 100008 |Liburna Mentor Birinxhiku 7.06 7.95 32.50 40.45
4 100003 [Avdyl Shaqir Morina 6.68 5.10 32150 37.60
5 100006 |[Suad Isa Kqiku 6.57 4.28 30.00 34.28
Kandidatét té cilét nuk e kané kaluar pragun 40%

6 100011 |Adenis Sefedin Ahmeti 72 9.08 10.00 19.08
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